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Farbe

Gebinde
Verschluss

EAN Flasche / EAN Karton

Alkoholgehalt
Saure

Restzucker
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Weil3

6/0.750 |
Naturkorken
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4040606231770

12.5 %Vol
6.09g/L

6.5g/L
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KUhler und reduktiver, krauterig-vegetabiler und mineralischer Duft mit erst verhaltenen,
dann deutlicher werdenden Aromen kandierter gelber Frichte, Curry und pilzigen Noten.
SUBlich-saftige, teils kandiert wirkende, geschliffene Frucht, wieder Curry, dazu Champi-
gnons und recht deutlich gemusige Aromen, lebendige Saure und noch ein wenig antrock-
nender, Uberwiegend murber Gerbstoff, Krauternoten und ein Hauch Pfeffer am Gaumen,
gute Substanz und Nachhaltigkeit, leicht warm und zart wachsig, wird mit Luft saftiger, auch
die Mineralik wird wesentlich intensiver, sehr guter, sUBlich-saftiger Abgang, wieder mit
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Deutschland
Mosel

trocken

Riesling

Kandisnoten. (https://weinfuehrer.wein-plus.eu vom 18. Oktober 2017)

Allergene und Zusatzstoffe

Inverkehrbringer

enthalt keinerlei Ei-Allergene
enthalt keinerlei Milch-Allergene
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